
Efektivní tisk štítků 
na pracovišti

Řada ColorWorks C7500



Zvyšte efektivitu v rámci celého 
dodavatelského řetězce 
Zjistěte, jak se řada ColorWorks C7500 může stát 
nedílnou součástí vašeho podnikání.

Dodavatelské řetězce jsou stále globálnější, aby mohly lépe 
spolupracovat se zákazníky i dodavateli. Při propojování těchto 
velkých a složitých dodavatelských řetězců hrají klíčovou roli štítky.

Aby vše fungovalo bez problémů, potřebujete řešení pro štítky, které 
se snadno implementuje a používá a které nabízí potřebnou flexibilitu.

Štítky jsou předtištěny, takže 
zabírají velké množství místa 
a celý proces zvyšuje náklady

Ruční výběr štítků na 
obaly produktů často  
vede k nákladným chybám

Neflexibilní a pomalé štítkování snižuje 
produktivitu a prodlužuje dobu dodání

Aktuální výzvy

Naše řešení – barevný tisk štítků na vyžádání

ColorWorks

Eliminace 
pořizovacích 

nákladů 
spojených 

s předtištěnými 
štítky

Zrychlení 
produkce

Omezení 
počtu chyb 
a nákladů

Úplná 
kontrola nad 
designem a 

produkcí

Uvolnění 
cenného 
místa na 
skladě

Snížení 
objemu 
odpadu



Flexibilita pro průmyslová odvětví

Logistika

Vylepšení sledovatelnosti pomocí barevného 
kódování skladových produktů

Snížení počtu chyb a omezení prodlení

 Snížení nákladů omezením odpadu

Zvýšení efektivity a produktivity

Výroba

 Automatizace procesu štítkování

Redukce několika štítků na krabicích na 
pouhý jeden, který obsahuje všechny 
potřebné informace 

Tisk z centrálně řízeného systému ERP 
k omezení počtu chyb

Produkce podle spotřeby

Chemikálie

Soulad se standardy GHS

Žádné placení pokut a odebírání 
produktů ze skladu

Konec zpožděním v produkci 
způsobených nedostatkem štítků

Vzhled štítků lze průběžně měnit 
a tisknout je podle potřeby



A
87

74
-E

nt
er

pr
is

e_
La

be
llin

g_
B

ro
ch

ur
e-

1C
S

_0
6/

19

Specifikace řady ColorWorks C7500

Technologie Metoda tisku Řádková tiskárna (PrecisionCore MicroTFP)

Barvy Magenta, Yellow, Cyan, Black

Technologie inkoustu  DURABrite™ Ultra (C7500) a UltraChrome™ (C7500G)

Tisk Rychlost tisku Max. 300 mm/s při rozlišení 600 × 1200 dpi (šířka tisku 108 mm)

Rozlišení tisku Max. 600 × 1200 dpi

Šířka tisku  Max. 108 mm

Média Formáty Role (vnější průměr 8 palců), skládaný papír

Šířka Min. 50 mm, max. 112 mm

Typ
Vyřezávané štítky, papír s černými značkami, štítek s černými značkami 
nepřetržitý štítek, nepřetržitý papír

Obecné Rozhraní USB 2.0 typ B, ethernetové rozhraní (100 Base-TX / 10 Base-T)

Automatický ořezávač Součástí dodávky

Napájení 100–240 V, 50–60 Hz

Spotřeba energie Pohotovostní režim: přibl. 4W, tisk přes rozhraní: přibl. 86 W

Teplota/vlhkost
Skladování: -20–60 °C (relativní vlhkost 5–85 %), tisk: 5–35 °C  
(relativní vlhkost 20–80 %)

Rozměry produktu 392 × 598 × 395 mm (šířka × hloubka × výška)

Hmotnost výrobku 37 kg

Software Ovladače tiskárny Windows®

Sada příkazů ESC/Label

Více informací najdete na webové stránce www.epson.cz/C7500

Další informace získáte v místní pobočce společnosti Epson nebo na adrese www.epson.cz.

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Greenline Kačerov Jihlavská 1558/21
140 00 Praha - Michle
Česká republika

Technická podpora: +420 246 037 281
www.epson.cz

@EpsonEurope

epson-ceska-republika


